

● Leif Gunnar Rørvik ny leder i Hinnøy Golfklubb:

# Slår et slag for utvikling

Leif Gunnar Rørvik sa ja til ledervervet i Hinnøy Golfklubb. Nå satser han på at første hull på den nye banen er ferdig opparbeidet før klubben igjen skal arrangere årsmøte.

## FAKTA

### HINNØY GOLFKLUBB 2022

Leder: Leif Gunnar Rørvik  
Nestleder: Albert Kristensen  
Styremedlem: Morten Ursin  
Styremedlem: Maylen Kristensen  
Styremedlem: Geir Skoglund  
Varamedlem: Tony Molund  
Varamedlem: Norunn Sørensen

27. april var det duket for årsmøte i klubben, med et ferskt kommunalt vedtak om å utvikle en 18-hulls golfbane i ryggen. Da avtroppende leder Tony Molund valgte å overlate høvding-plassen som klubbleder til nestemann, ble det naturlig at styremedlemmet tok opprykket og utfordringen.

– Jeg drev ikke noen valgkamp, for å si det sånn. Men når det er sagt så går vi inn i spennende tider. Det er ikke lenger slik at det er fare for at vi snakker om et luftslott. Det blir golfbane i Sørvik, sier Rørvik, før han brenner opp dagens siste kvisthaug for trefryddingsdugnaden ved hull 9 i Sørvikmark.

### Baneutbygging

Onsdag ettermiddag var fem personer i full gang med å kviste skogen til hullet som er planlagt nærmest Storfjordveien, eller fylkesvei 7754. Sammen med Astrid Mathiasen, Inger Anne Andreassen, Håkon Hansen og Egil Andreassen har de nedlagt dugnadstimer som tar klubben ett lite steg nærmere en ferdigstilling av hullet. Lørdag står en ny dugnadsøkt for dør.

– Grovryddingen av traseene er i ferd med å ferdigstilles. Her er det snakk om å få ryddet en grovtrasé, som gjør det mulig å få gjennomført dronefoto og annen traséplanlegging i tida



**AMBISJONER:** Leif Gunnar Rørvik er Hinnøy Golfklubbs nye leder. Han har ambisjoner om utvikling av 18-hullsbanen i Sørvik i året som kommer. FOTO: IVAR HJELVIK



**DUGNADSGJENG:** Fem av klubbens ildsjeler la inn nye timer med onsdagsdugnad, hvor kvistrydding på den framtidige banen sto i fokus. Bak fra venstre: Håkon Hansen og Egil Andreassen. Foran fra venstre: Astrid Mathiasen og Inger Anne Andreassen.

framover. Men utover det så må vi rydde enda mer skog i kantene enn som så. Så dugnadsarbeid vil det ikke mangle av i tida framover, sier Rørvik.

Likevel er klubbens uttalte

mål at utviklingen av 18-hullsbanen skal skyte fart. Første punkt på programmet er hull ni. Det skal forhåpentlig være ferdig opparbeidet før nyttår inneværende år. Så er ambisjo-

nen å realisere de påfølgende åtte hullene i 2023, før man skal ha ferdigstilt samtlige 18 hull ved utgangen av 2025.

– Første steget i tida framover er å ha en befaring på banen hvor spesialister er involvert. Da skal vi se på hvordan man kan legge opp banen best mulig ut i fra grunnforholdene. Her vil vi dele prosjektet opp i to. Den ene delen handler om greenene, mens den andre omhandler fairwayene. Denne befaringen er foreløpig satt til 7. mai, sier Rørvik.

### Pengespørsmål

Det andre fokusområdet til Hinnøy Golfklubb er å skaffe midlene som kreves for å realisere en bane.

– Dette området blir et viktig område for meg å jobbe med. Og det har vært vanskelig fram til nå. For det er vanskelig å selge inn noe som bare er pla-

ner, og ikke kan vise til at det konkret dreier seg om mer enn planer. Men det kan vi nå endelig gjøre, sier Rørvik.

Det konkrete arbeidet med golfbanen startet opp i 2011. Fra da gikk det 11 år til politikerne ga sitt endelige ja til realiseringen av golfbanen. Det skjedde i kommunestyrets mars-møte i år.

– Siden man mye av arbeidet med finansieringen av banen forutsetter en godkjent reguleringsplan, er dette noe som vi først nå kan utvikle skikkelig. Arbeidet med å sikre finansieringen til utbyggingen av banen vil bli ett av hovedpunktene å jobbe med i tida framover, sier Rørvik om banen som finansieres av spillemidler, dugnadsarbeid, salg av spilleretter, medlemskontingenter, sponsorer, gaver og opptak av lån.

**IVAR HJELVIK**  
47609932 - ivar.hjelvik@ht.no -